
Tule mukaan kokeilemaan älykkään liikkumisen 
mobiilisovellusta!  
 
Tuup on mukana Kalasataman Nopeat kokeilut -ohjelmassa.  
Tuup tarjoaa 25:lle Kalasataman asukkaalle mahdollisuuden testata 
älykkääseen liikkumiseen liittyvää sovellusta keväällä 2016.  
 

 
 
Kutsumme sinut mukaan kehittämään Suomen ensimmäistä Mobility as 
a Service -konseptia! Tuup on palvelu, joka mahdollistaa 
joukkoliikenteen, taksin, vuokra-auton, yhteiskäyttöpyörän, 
pysäköintipalvelujen jne. käytön yhdellä mobiilisovelluksella. Tuup-
sovelluksen kautta saat kätevästi silmäyksen eri liikkumisvaihtoehdoista. 
Tuupin avulla voit suunnitella päivän matkat etukäteen tai juuri silloin 
kuin pitäisi siirtyä paikasta toiseen. Voit kätevästi vertailla eri 
vaihtoehtojen nopeutta sekä jatkossa myös matkojen hintoja ja 
päästöjä. 
 
Tuupin tarkoituksena auttaa sekä reittien suunnittelussa että 
mahdollistaa matkojen maksaminen. Palvelujen maksaminen 
integroidaan Tuup-sovellukseen vähitellen testausjakson aikana. Osana 
Kalasataman kokeilua testataan myös autonvuokrauspalveluiden 
käyttöä sovelluksen avulla.   
 
Millaisia käyttäjiä Tuup kaipaa? 
Etsimme kokeilijoiksi Kalasataman asukkaita, jotka ovat kiinnostuneita 
kokeilemaan Tuup-sovellusta. Etsimme testaajia, jotka: 

• käyttävät Android- tai iOS-puhelinta 
• ovat autottomia tai autollisia 
• ovat aiemmin käyttäneet CityCarClub-, Ekorent-, PiggyPaggy-

palveluja (ei kuitenkaan edellytys testaamiseen osallistumiselle) 
 
Kokeilun kulku 
Kokeilun voi aloittaa osallistumalla yhteiseen infotilaisuuteen, jossa 
Tuup-sovellus ladataan ja opastetaan sen käytössä. Sovelluksen voi 
myös milloin vain asentaa itse, tarvittaessa Tuupin henkilöstön 
avustuksella. Käyttäjien toivotaan erityisesti testaavan sovelluksen 
matkojen suunnitteluominaisuutta. Sovelluksen käyttö on mahdollista 
koko kevään ajan. Käyttäjien on mahdollista osallistua kokeilun aikana 



työpajaan, jossa palvelusta ideoidaan yhä parempaa. Kokeilun 
päätteeksi käyttäjien toivotaan antavan palautetta Tuupille.  
 
Tuupiin voi tutustua myös nettisivuilla www.tuup.fi ja katsomalla 
videon: https://youtu.be/IeJF9_bF_Bg. 
 
Käyttäjätestauksen tavoitteena on kerätä käyttökokemuksia Tuup-
sovelluksesta ja suunnata palvelukehitystä käyttäjälähtöisemmäksi, 
jotta se toimisi tulevaisuudessa sujuvasti liikkumisen välineenä.  
 
Tervetuloa mukaan kokeilemaan uudenlaista liikkumisen palvelua! 
 
 


